szervezeti egység neve név besorolas email
miniszter Lazar Janos miniszter info@ekm.gov.hu
Miniszteri Kabinet Kozma David kabinetfénok info@ekm.gov.hu

Miniszteri Biztos Titkarsaga Danyi Gabor miniszteri biztos info@ekm.gov.hu
parlamenti allamtitkar Csepreghy Nandor allamtitkar parlamenti@ekm.gov.hu
Parlamenti Féosztaly Karolyi Helga féosztalyvezetd helga.karolyi@ekm.gov.hu

Utépitési Beruhazasokért Felelés Helyettes Allamtitkar

Pantya Jozsef

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

Vasuti Beruhazasok Tamogatasaért Felelés Helyettes Allamtitkar

Kikina Artar

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

Vizikézmii, Hulladékgazdalkodasi ¢s Energetikai Beruhazasokeért Felels
Helyettes Allamtitkar

Dr. Médos Istvan

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

kozigazgatasi allamtitkar

Dr. Juhasz Tiinde

kozigazgatasi
allamtitkar

info@ekm.gov.hu

jogi és koordinacids iligyekért felelds helyettes allamtitkar

Dr. Katona Gébor

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

Jogi és Koordinacios Ugyekért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag Dr. Ponyiczky Réka foosztalyvezetd reka.ponyiczky@ekm.gov.hu
Kodifikacios Féosztaly Dr. Kiss Agnes Virag féosztalyvezetd virag.agnes.kiss@ekm.gov.hu
Perképviseleti, Adatvédelmi és Szerzédéses Ugyek Fosztalya Dr. Bagi Krisztina Katalin féosztalyvezetd krisztina.bagi@ekm.gov.hu
Koordinacios Féosztaly Dr. Heltai Zoltan féosztalyvezetd zoltan.heltai@ekm.gov.hu
Nemzetkozi Féosztaly Nagy Vilmos Frigyes féosztalyvezetd vilmos.frigyes.nagy@ekm.gov.hu

gazdasagi iigyekért felelos helyettes allamtitkar

Zandler Katalin

helyettes allamtitkar

ghat@ekm.gov.hu

Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag Dr. Tomasoszki Tamas féosztalyvezetd tamas.tomasoszki@ekm.gov.hu
Gazdalkodasi Féosztaly Marta Timea féosztalyvezetd timea.marta@ekm.gov.hu
Szervezetbiztonsagi és Iratkezelési Féosztaly Gencsi Eva féosztalyvezetd eva.gencsi@ekm.gov.hu

kozbeszerzésekért és tarsasagfeliigyeletért felelgs helyettes allamtitkar

Dr. Bartal Tamas Lajos

helyettes allamtitkar

ktfhat@ekm.gov.hu




Allami Beruhazasok Tamogatéasi Féosztaly

Kd&kény Zsolt

féosztalyvezetd

zsolt.kokeny@ekm.gov.hu

Tarsasagfeliigyeletért Felel6s Foosztaly

Czene Katalin

féosztalyvezetd

katalin.czene@ekm.gov.hu

allami beruhazasok tamogatasaért felelés helyettes allamtitkar

Kondrik Kornél Péter

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

Humanpolitikai Féosztaly Dr. Petrovics Agnes foosztalyvezetd agnes.petrovics@ekm.gov.hu
épitészeti allamtitkar Lanszki Regd Balazs allamtitkar foepitesz@ekm.gov.hu
Epitészeti Allamtitkari Kabinet Peller Péter kabinetfénok foepitesz@ekm.gov.hu
Miitargyfeliigyeleti F6osztaly Dr. Buzinkay Péter Gyorgy |f6osztalyvezetd peter.buzinkay@ekm.gov.hu

épitészeti stratégiaért felelds helyettes allamtitkar

Perényi Lorant Laszlo

helyettes allamtitkar

epiteszetistrategia@ekm.gov.hu

épitésgazdasagért felelds helyettes allamtitkar

Hatar Renata

helyettes allamtitkar

egftitkarsag@ekm.gov.hu

épitészetért és mliiemlékvédelemért felelds helyettes allamtitkar

Dr. Vukoszavlyev Zoran

helyettes allamtitkar

epitett.orokseg@ekm.gov.hu

Epitett Orokség Féosztaly

Deak Krisztina Erzsébet

féosztalyvezetd

krisztina.deak@ekm.gov.hu

Régészeti Féosztaly

Dr. Kénye Kornél Ottokar

féosztalyvezetd

ottokar.kornel.konye@ekm.gov.hu

Telepiilésrendezésért és Epitéshatosagi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkar |Gombos Mérk helyettes allamtitkar  [mark.gombos@ekm.gov.hu
Epitéshatosagi Féosztaly Puskasné Németh Edit féosztalyvezetd edit.puskas@ekm.gov.hu
kozlekedési allamtitkar Nagy Sandor Balint allamtitkar kozlekedesi_allamtitkar@ekm.gov.hu
Kozlekedési Allamtitkari Kabinet Dr. Kanzsalics Eszter kabinetfénok info@ekm.gov.hu

kozlekedési hatosagi tigyekért felelds helyettes allamtitkar

Dr. Kerékgyart6 Janos

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

kozlekedésstratégiaért felelés helyettes allamtitkar

Dr. Bo6i Lorand

helyettes allamtitkar

info@ekm.gov.hu

allami beruhazasok tarsadalmi koordinaciojaért felelos allamtitkar

Agh Péter

allamtitkar

info@ekm.gov.hu




